
 

 

Informacja o dostępności architektonicznej Łódzkiego Oddziału Regionalnego 

ARiMR przy al. Piłsudskiego 84, 92-202 Łódź 

 
 
 
 
 
W budynku mieszczą się biura:  
Dyrektora i Zastępców Dyrektora ŁOR ARiMR,  
Biura Wsparcia Inwestycyjnego, Biura Działań Społecznych i Środowiskowych oraz Płat-
ności Bezpośrednich, Biura Kontroli na Miejscu, Biura Rejestracji Zwierząt, Biura Finan-
sowo- Księgowego, Biura Zarządzania Zasobami Ludzkimi, Biura Oddziału Regional-
nego, Biura Kontroli Wewnętrznej, Samodzielnych stanowisk pracy ds. bhp, Samodziel-
nego stanowiska pracy ds. informacji i promocji, Samodzielnych stanowisk pracy ds. 
kancelaryjno - biurowych, Samodzielnych stanowisk pracy ds. bezpieczeństwa, radców 
prawnych.  
Biura ŁOR ARiMR mieszczą się na piętrach: -1, 0, 1, 2, 3.  
 
Dojście do budynku:  
Dojście piesze od al. Piłsudskiego.  
Przejście dla pieszych przy al. Piłsudskiego posiada sygnalizację świetlną. Na trasie doj-
ścia do wejścia do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, 
schody.  
 
Dojazd do budynku:  
Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z komunikacji miejskiej autobusowej i tram-
wajowej. Wzdłuż al. Piłsudskiego przebiega utwardzony chodnik z kostki brukowej i 
droga rowerowa z mieszanki asfaltowo - mineralnej.  
MPK Łódź Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne:  
Sarnia 7, 8, 9, 10A, 10B, 13 (kierunek zachód), przystanek tramwajowy w odległości ok. 
270 m.  
Sarnia 7, 8, 9, 10A, 10B, 13 (kierunek Wschód), przystanek tramwajowy w odległości ok. 
290 m.  
Sarnia 54A, 54B, 54C, 54D, 60A, 60B, 60C (kierunek zachód), przystanek autobusowy w 
odległości ok. 210 m.  
Sarnia 54A, 54B, 54C, 54D, 60A, 60B, 60C (kierunek wschodni), przystanek autobusowy 
w odległości ok. 370 m.  
 
Miejsca parkingowe:  
Najbliższe miejsca parkingowe znajdują się na parkingu wewnętrznym przynależnym do 
budynku (wjazd przez otwartą bramę). Dla usprawnienia komunikacji wewnętrznej miej-
sca parkingowe na placu zostały podzielone na strefy i oznaczone dla gości, pracowni-
ków, beneficjentów, inwalidów.  
 
 
 
 
 



Wejścia do budynku:  
Wejście od al. Piłsudskiego – główne, frontowe, południowe.  

 
Wejście wschodnie.  

 
 



Wejście północno - wschodnie.  

 
Wejścia do budynku nie znajdują się na poziomie chodnika. Do wejścia głównego prowa-
dzą schody w górę. Do wejścia południowego prowadzą schody w dół - wejście możliwe 
wyłącznie dla pracowników ARiMR przy użyciu karty dostępu. Do wejścia północno - 
wschodniego prowadzi dojście o niewielkim spadku (równia pochyła) – te drzwi służą je-
dynie do celów ewakuacyjnych i są otwierane za pomocą klucza znajdującego się w ka-
setce oznaczonej znakiem, od wewnątrz budynku.  
Obsługa interesantów:  
Obsługa interesantów odbywa się w holu głównym budynku, na parterze, w części fron-
towej, na powierzchni ARiMR. Prowadzona jest przez pracowników punktu obsługi 
klienta ŁOR ARiMR. Oprócz POK w holu znajdują się: kancelaria OR, kancelaria BWI, 
punkt informacyjny ARiMR. Jest to również miejsce spotkań pracowników ŁOR ARiMR z 
interesantami. W celu załatwienia sprawy w ŁOR ARiMR, nie ma potrzeby wchodzenia 
interesantów na pozostałe części i piętra budynku.  
W budynku brak przeciwskazań do wchodzenia z psem asystującym i psem przewodni-
kiem.  
W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szcze-
gólnymi potrzebami:  

 Damian Czajka, tel. 42 671 97 89, e-mail: damian.czajka@arimr.gov.pl  

 Wiktoria Goździk, tel. 42 671 97 26, e-mail: wiktoria.gozdzik@arimr.gov.pl  
 
Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania 
barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.  
W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi potrze-
bami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu ARiMR, 
kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:  

 swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,  

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),  
 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej ARiMR.  



 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją o stopniu 
jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,  
 
Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrze-
bami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:  

 wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, innej niż 
osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu ARiMR lub/i;  

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika ARiMR, 
który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami 
lub/i;  

 zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR.  
 
Pętla indukcyjna:  
W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak do-
stępnego łatwego tekstu do czytania lub informacji w języku migowym lub angielskim na 
tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.  
Toalety:  
W budynku nie występują toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.  
Sale konferencyjne:  
W budynku na II piętrze znajduje się sala szkoleniowa. Dojście z holu głównego budynku 

wyłącznie  klatką schodową.  

Ewakuacja:  
Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez  
Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego SAP, SSP (akustyczny i 
świetlny w poszczególnych punktach bez możliwości rozgłaszania komunikatów głoso-
wych).  
Budynek uznany za zagrażający życiu ludzi, w związku z wydłużeniem długości dojścia 

ewakuacyjnego o ponad 100% od określonej w przepisach techniczno - budowlanych. 


